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SVATOMARTINSKA
KONFERENCE
REDITELU SKOL

11.11.2025 Hodnotny program,

inspirativni prostiedi, praktické

Otevireny miyn ukazky, prednasky, workshopy,
K Zahrade networking...
KRacice

Vyzvy a prilezitosti v dobé Al
Inovace, bezpecénost a technologie
EU granty pro skoly

veSkole.cz} & ." BOXED

—— ..pro vase IT!
OTEVRENY MLYN




NA CO SE MUZETE TESIT...

8:00-8:30
8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00
10:00-10:30

10:30-10:50
10:50-11:50
11:50-13:00
13:00-13:30

13:40-14:10

14:20-14:50

15:00-16:00

Pro registraci [=l g

prosim vypliite
formular zde:

Registrace, kdva & Martinské rohlicky
Petra a Ludék Heinzovi

- Paralela Otevieného mlyna ke $kolstv{
PhDr. Ondrej Neumajer, Ph.D.

- Ucitelska dilemata v dobé Al

Ing. Milan Hausner - Al ve skole

Ing. Mgr. Miroslav Stanék, Ph.D.

- Jistota (sebe)pozndni v dobé Al

Pauza & networking

Microsoft, Google, Acer, Samsung
Svatomartinsky obéd & degustace vina
Prvni blok workshopt (paralelné):

» Hlavni sél — Granty 2026

* Maker space — Aktivnitrida.cz

* Venkovni u¢ebna — Ostrovni uéebna
Boxed & iCloverLeaf (UCEEB)

Druhy blok workshopii (paralelné):

» Hlavni sél — Aktivity ITveSkole.cz

« Maker space — Reseni Boxed

* Relaxaéni mistnost — Workshop Microsoft
Treti blok workshopii (paralelné):

» Hlavni sdl — Bezpecnost Skolnich siti

» Maker space — VR, 3D tisk, drony

* Relaxaéni mistnost — Workshop Google

Z&avér, prohlidka Otevrreného mlyna

BB Microsoft acer
PASCO Google SNMSUNG



